
ZARZĄDZENIE NR 19/W/2022 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz.305 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2022 na podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Piaski nr 39/2022 z dnia 26 kwietnia 2022 w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1- Plan dochodów - organ 

2) załącznik nr 2 -  Plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EFE6A88-F823-4093-9B51-CEFB25D990C9. Podpisany Strona 1



Plan dochodów - organ

załącznik nr 1 do ząrzadzenia Wójta nr 19/W/2022
z dnia 26 kwietnia 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 609 239,05 609 239,05

01095 Pozostała działalność 0,00 609 239,05 609 239,05

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 609 239,05 609 239,05

852 Pomoc społeczna 645 352,80 200 000,00 845 352,80

85295 Pozostała działalność 410 000,00 200 000,00 610 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

410 000,00 200 000,00 610 000,00

Razem: 30 295 910,80 809 239,05 31 105 149,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EFE6A88-F823-4093-9B51-CEFB25D990C9. Podpisany Strona 1



Plan wydatków 

załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta nr 19/W/2022
z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 323 200,36 609 239,05 3 932 439,41

01095 Pozostała działalność 11 000,36 609 239,05 620 239,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 500,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 1 044,66 10 544,66

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,36 1 401,20 2 901,56

4430 Różne opłaty i składki 0,00 597 293,19 597 293,19

750 Administracja publiczna 4 028 215,00 0,00 4 028 215,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 0,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 1 841 545,81 0,00 1 841 545,81

92601 Obiekty sportowe 1 696 545,81 0,00 1 696 545,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 500,00 600,00 105 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 428 045,81 -600,00 1 427 445,81

Razem: 28 290 181,78 609 239,05 28 899 420,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EFE6A88-F823-4093-9B51-CEFB25D990C9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



